2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменения в Постановление Администрации города Пскова от 26.05.2015 № 1172 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Гараж Администрации города Пскова», МКУ «Центр финансово-бухгалтерского обслуживания»,  МКУ «Снежинка», МБУ «Псковский бизнес-инкубатор», МКУ «Стройтехнадзор», МКУ «Центр технического обслуживания», МАУ «Центр туризма и творческих индустрий Пскова»

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Псков», в соответствии с Постановлением Администрации города Пскова от 01.04.2015 № 714 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Псков», со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Положению об оплате труда работников МКУ «Гараж Администрации города Пскова», МКУ «Центр финансово-бухгалтерского обслуживания»,  МКУ «Снежинка», МБУ «Псковский бизнес-инкубатор», МКУ «Стройтехнадзор», МКУ «Центр технического обслуживания», МАУ «Центр туризма и творческих индустрий Пскова», утвержденное Постановлением Администрации города Пскова от 26.05.2015 № 1172, следующее изменение:

1) пункт 5  раздела I «Перечень должностей работников муниципальных учреждений, относимых к основному персоналу» изложить в следующей редакции:
«5. Муниципальное казенное учреждение «Стройтехнадзор»
1) Ведущий инженер по техническому надзору за строительством

2) Ведущий инженер-сметчик
3) Главный специалист

4) Ведущий специалист по закупкам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Пскова Иванову И.В.

Глава Администрации
города Пскова                                                                                           Б.А. Елкин
559

07.04.2022